

# Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS

Hjerting Strandvej 141, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 83 20 57

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022

Dirigent:



.....  
Teddy Fohlmann

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 141, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	37 83 20 57
Stiftet	1. juli 2015
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Telefon	
Direktion	Teddy Fohlmann, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttede selskaber og dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 65.100 kr. mod et overskud på 613.058 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 5.598.639 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttotab</b>	-24.054	-21.098
2	Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-144.054	-141.098
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.682	56.423
	Indtægter af kapitalinteresser	191.320	573.965
3	Finansielle indtægter	44.024	123.081
4	Finansielle omkostninger	-244.662	-1.689
	<b>Resultat før skat</b>	-105.690	610.682
	Skat af årets resultat	40.590	2.376
	<b>Årets resultat</b>	-65.100	613.058
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	213.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-480.998	260.388
	Overført resultat	301.498	139.670
		-65.100	613.058

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.025.910	3.098.228
	Kapitalandele i kapitalinteresser	593.778	1.002.458
		<u>3.619.688</u>	<u>4.100.686</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.619.688</u>	<u>4.100.686</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.542	83.202
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.683	1.683
	Tilgodehavende selskabsskat	2.897	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	40.590	43.177
		<u>175.712</u>	<u>128.062</u>
6	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.676.707	1.593.225
		<u>1.676.707</u>	<u>1.593.225</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>144.370</u>	<u>98.402</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.996.789</u>	<u>1.819.689</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.616.477</u>	<u>5.920.375</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	55.630	536.628
	Overført resultat	5.378.609	5.077.111
	Foreslået udbytte	114.400	213.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.598.639</u>	<u>5.876.739</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	65	25.864
	Anden gæld	17.773	17.772
		<u>17.838</u>	<u>43.636</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>17.838</u>	<u>43.636</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>5.616.477</u>	<u>5.920.375</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	536.628	5.077.111	213.000	5.876.739
Overført via resultatdisponering	0	-480.998	301.498	114.400	-65.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-213.000	-213.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>55.630</b>	<b>5.378.609</b>	<b>114.400</b>	<b>5.598.639</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og kapitalinteresser efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursreguleringer/avancer/tab på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

kr.	2021/22	2020/21
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.162	3.962
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	0	94.900
Andre finansielle indtægter	39.862	24.219
	<u>44.024</u>	<u>123.081</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	243.047	0
Andre finansielle omkostninger	1.615	1.689
	<u>244.662</u>	<u>1.689</u>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. juli 2021	3.500.058	64.000	3.564.058
Kostpris 30. juni 2022	3.500.058	64.000	3.564.058
Værdireguleringer 1. juli 2021	-401.830	938.458	536.628
Modtaget udbytte	-120.000	-600.000	-720.000
Årets resultat	47.682	191.320	239.002
Værdireguleringer 30. juni 2022	-474.148	529.778	55.630
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>3.025.910</u>	<u>593.778</u>	<u>3.619.688</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Tilknyttede virksomheder</b>				
Ejendomsselskabet Fohlmann ApS	Esbjerg	80 %	3.782.388	59.603
<b>Kapitalinteresser</b>				
Fohlmann & Falk Kiropraktisk klinik ApS	Esbjerg	50 %	1.187.552	382.639

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022****Noter****6 Værdipapirer og kapitalandele****Dagsværdioplysninger**

kr.

Dagsværdi 30. juni

Værdireguleringer i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

Portefølje

1.676.707

-243.047

1

**7 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.